
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

_ XIV_ сесія   __VІ__ скликання 
(1-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я        
 

від 21.09.12      м. Ужгород      № 628                 
 
Про Програму "Питна вода міста Ужгород 
на 2012 - 2020 роки" 
 
 

З метою реалізації Закону України "Про загальнодержавну цільову 
Програму "Питна вода України" на 2011-2020 роки", обласної Програми "Питна 
вода Закарпаття на 2012-2020 роки", Стратегії розвитку міста Ужгород до 2015 
року, відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні"  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму "Питна вода міста Ужгород на 2012-2020 
роки (додається). 

2. Головним розпорядником коштів Програми визначити Департамент 
міського господарства (Касперов О.П.), відділ капітального будівництва 
Ужгородської міської ради (Трускавецький І.С.) та КП "Водоканал міста 
Ужгорода (Омельяненко Ю.В.). 

3. Фінансовому управлінню (Король С.І.) передбачити в бюджеті 
міста видатки на фінансування заходів Програми. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю. та постійну комісію з питань житлово-комунального 
господарства, містобудування, архітектури та екології (Погорєлов А.В.). 

 
 
Міський голова         В. Погорелов 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням XIVсесії  

міської ради VI скликання 
від 21.09.2012 р. № 628 

 
 

ПРОГРАМА  
ПИТНА ВОДА МІСТА УЖГОРОД  

НА 2012 - 2020 РОКИ  
 

Зміст 
 

1. Паспорт Програми………………………………………………………..2 
2. Загальні положення………………………………………………………2 

2.1. Проблеми водопровідно–каналізаційного  господарства міста, на   
розв’язання яких спрямована Програма………………………………...3 
2.2. Нормативно – правова база для розробки Програми……………...4 

3. Мета Програми……………………………………………………………4 
4. Основні завдання і заходи Програми……………………………………5 
5. Очікувані результати, ефективність Програми…………………………5 
6. Обсяги та джерела фінансування Програми……………………………6 
     Додаток до Програми (Перелік заходів та обсягів фінансування 
 Програми "Питна вода міста Ужгород на 2012 – 2020 роки" 



 
1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

 

1. 
 

Розробник Програми 
 

Відділ інвестицій, інновацій, розвитку 
та туризму управління економіки і 
підприємництва Ужгородської міської 
ради 

2. Співрозробники Програми КП «Водоканал міста Ужгорода» 

3. 
Відповідальний виконавець 

Програми 

Департамент міського господарства, 
відділ капітального будівництва 
Ужгородської міської ради, 
 КП «Водоканал міста Ужгорода» 

4. Учасники Програми КП «Водоканал міста. Ужгорода» 

5. Термін реалізації Програми 2012 -  2020 роки 

6. 
Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми  
 

Державний,  міський, кошти 
 КП «Водоканал міста Ужгорода»  

7. 
Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 
Програми, всього, тис. грн 

127 570,0 

у тому числі:  

 
–  міський бюджет 

–  державний бюджет 
–  інші джерела 

9 940,0 
82 950,0 
34 680,0 

 
  

 
2. Загальні положення 

 
Програма розроблена відповідно до завдань Загальнодержавної цільової 

програми «Питна вода України» на 2011 – 2020 роки, затвердженої Законом 
України від 20 жовтня 2011 року № 3933-VI та спрямованої на реалізацію 
державної політики щодо забезпечення населення якісною питною водою. 

Забезпечення населення питною водою є однією з пріоритетних проблем, 
розв’язання якої необхідне для збереження здоров’я, поліпшення умов 
діяльності і підвищення рівня життя населення. 

 
 

 2



2.1. Проблеми водопровідно-каналізаційного господарства міста, 
на розв’язання яких спрямована Програма 

 
У водопровідно-каналізаційному господарстві міста Ужгород накопичилися 

проблеми, що потребують негайного вирішення. 
  

 В результаті порушення зони санітарної охорони 1, 2 та 3 поясів 
поверхневого джерела водопостачання вода дериваційного каналу не 
відповідає вимогам державного стандарту, що ставляться до джерел 
централізованого водопостачання по санітарно-бактеріологічних 
показниках. 

 Технологічні набори споруд комплексів насосно–фільтрувальних станцій 
НФС-1, 2 застарілі. З часу введення їх у експлуатацію (1926 р., 1970 р.) 
тричі мінявся у бік жорсткіших вимог державний стандарт на питну воду, 
а технологічні комплекси споруд не оновлювалися. 

 Комплекс водопровідних споруд та технологічні мережі водозабору 
«Минай» потребують реконструкції. Відсутність необхідного об’єму 
ємностей запасу води є однією з причин водопостачання міста у 
графіковому режимі. 

 Підземний водозабір – НС “Минай” розташований на землях 
Коритнянської та Холмківської сільських рад Ужгородського району. 
Землі у межах ЗСО II поясу розпайовані і використовуються для 
сільськогосподарських потреб.  Землі у межах ЗСО I поясу водозабору 
(артезіанські свердловини, територія НС II підняття) досі не відведені 
водоканалу у постійне користування. Вирішення цього питання потребує 
втручання керівництва області. 
На території ЗСО II та III поясів, у межі яких входять неканалізовані 
прилеглі території сіл Минай, Кінчеш, Холмок, Коритняни, існує загроза 
забруднення підземного водоносного горизонту не лише діючого 
водозабору “Минай”, а й Ужлаторицького родовища прісних підземних 
вод взагалі. 

 Проблемою є недостатня продуктивність та відамортизованість 
каналізаційних очисних споруд. При проектній продуктивності  50,0 тис. 
м3/добу, фактично на КОС поступає 50-80 тис. м3 стоків на добу.  В 
результаті у прикордонну річку Уж скидаються недостатньо очищені 
зворотні води. 

 У ветхому та аварійному стані знаходиться 46,8% водопровідних мереж 
та 24,3% каналізаційних мереж. 

 3



 Відсутність схем оптимізації систем водопостачання та водовідведення 
не дає змоги реальної оцінки існуючого стану водопровідно-
каналізаційного господарства; хаотична, не обґрунтована гідравлічними 
розрахунками розбудова мереж при будівництві нових мікрорайонів та 
при здійсненні нових об’єктів будівництва  у старих мікрорайонах 
приводить до порушення  водопровідно-каналізаційних систем, 
нераціональних витрат  електроенергії та погіршення якості надання 
послуг з централізованого водопостачання та водовідведення. 
 
Незадовільний технічний стан основних фондів підприємства створює 

загрозу аварійних, надзвичайних у техногенному відношенні ситуацій. Крім 
цього, це основна причина високої енергоємності підприємства. 
 Недосконалість ціноутворення, відсутність інвестиційної складової у 
тарифах на послуги водопостачання та каналізації не дають можливості 
оновлення, реконструкції системи водопровідно-каналізаційного господарства. 
При підвищенні цін на енергоносії, матеріали, обладнання підприємство не має 
можливості відкоригувати тарифи на послуги, що приводить до збитковості. 
 

2.2. Нормативно – правова база для розроблення Програми 
 

Програма розроблена з урахуванням вимог Конституції України, Законів 
України «Про питну воду та питне водопостачання», «Про охорону 
навколишнього природного середовища», Водного Кодексу України, Кодексу 
України «Про надра», «Правил охорони поверхневих вод від забруднення 
зворотними водами» та інших нормативно-правових документів та у 
відповідності до завдань Загальнодержавної цільової програми «Питна вода 
України» на 2011 – 2020 роки. 

 
 

3. Мета Програми 
 

Метою Програми є забезпечення гарантованих Конституцією України 
прав громадян на достатній життєвий рівень та екологічну безпеку, шляхом 
забезпечення населення міста якісною питною водою в необхідних обсягах 
відповідно до встановлених нормативів та очистка стоків (зворотних вод) до 
гранично допустимих показників. 

 
 

 

 4



4. Основні завдання і заходи Програми 
 

 Основними завданнями Програми є: 
- упорядкування зон санітарної охорони джерел питного 

водопостачання; 
- реконструкція існуючих водозабірних споруд із застосуванням 

новітніх технологій та обладнання; 
- реконструкція водопровідних очисних споруд комплексу насосно-

фільтрувальних станцій (НФС) із застосуванням новітніх технологій 
очистки води та обладнання; 

- реконструкція існуючих каналізаційних очисних споруд із 
збільшенням їх продуктивності; 

- розроблення схем оптимізації роботи систем централізованого 
водопостачання та водовідведення; 

- оснащення лабораторій здійснення контролю якості води та стічних 
вод сучасним контрольно-аналітичним обладнанням. 
 

5. Очікувані результати, ефективність Програми  
 

 Виконання заходів Програми дасть можливість досягти наступних 
результатів. 

1. Підвищити якість питної води у відповідності до вимог ДСанПіН 2.2.4-171-10  
«Гігієнічні вимоги до води питної, призначеної для споживання людиною» 
(виконання п.1.1.1 тап.2.1.1 Програми). 

2. Поліпшити санітарну, епідеміологічну та екологічну ситуацію у місті         
(виконання п.2.1.1 – п.2.4.1 Програми). 

3. Забезпечити охорону джерел питного водопостачання (п.1.1.1). 
4. Впровадити на підприємстві питного водопостачання та водовідведення 

новітні технології із застосуванням сучасного обладнання, приладів і 
матеріалів (виконання п.1.2.1; 2.1.1.; 2.1.3.; 2.1.4.).  

За даними попередніх розрахунків економія електроенергії при 
використанні нового економного насосного обладнання може скласти більше 
5 млн. кВт* год./рік, а саме: 3,9 млн. кВт* год./рік на об’єктах системи 
водопостачання та 1,15 млн. кВт* год./рік на об’єктах системи 
водовідведення, що складе 4, 43 млн. грн. та 1,31 млн. грн. відповідно у 
вартісних показниках. 

5. Зменшити втрати питної води (виконання п.2.3.1та п.2.1.3.Програми).  
Заміна амортизованих ділянок водопровідних мереж та впровадження 

автоматизованих систем управління насосним обладнанням дасть змогу 

 5



 6

зменшити втрати води  до 22% від поданої в мережу води. За попередній 
2011 рік втрати води склали 2100 тис. м3, при вказаному зменшенні втрати  
складуть 1600  тис. м3. Економія води – 500 тис. м3/рік і при 4,71 грн. 
собівартості 1м3 реалізованої води (станом на перше півріччя 2012 року)  
економія у вартісних показниках становитиме 2,1 млн. грн. 

6. Збільшити продуктивність існуючих каналізаційних очисних споруд з 50 тис. 
м3/добу  до 80 тис. м3/добу та довести якість очистки стоків до показників 
гранично допустимих концентрацій (виконання п.2.1.2 Програми). 

Збільшення продуктивності очисних споруд дасть можливість 
підключення нових абонентів до системи каналізації у кількості близько 13,2 
тис. чол., тобто, каналізувати нові житлові мікрорайони: Червеницю, 
Доманинці, Підлипники. 

Після реконструкції каналізаційних очисних споруд припиниться 
забруднення р. Уж недостатньо очищеними зворотними водами та КП 
«Водоканал міста. Ужгорода» вдасться уникнути сплати штрафів, що 
щорічно накладаються на підприємство у розмірі 30 -50 тис. грн. за нанесені 
збитки водним ресурсам. 

7. Розробити схеми оптимізації систем водопостачання та водовідведення міста, 
на основі яких буде проведено аналіз їх існуючого стану та розроблено план 
заходів по його покращенню та удосконаленню (виконання п.2.2.1. 
Програми). 

8. Забезпечити цілодобове постачання якісної питної води споживачам 
(виконання п.1.2.1. -  2.4.1. Програми). 

 
6. Обсяги та джерела фінансування Програми 

 
Необхідний обсяг фінансового забезпечення реалізації заходів Програми 

(згідно  з додатком) складає 127 570,0 тис. грн., у тому числі за рахунок: 
- коштів Державний бюджету України – 82 950,0 тис. грн.; 
- коштів міського бюджету – 9 940, 0 тис. грн.;  
- інших джерел фінансування – 34 680,0 тис. грн. 

 
Додаток є невід’ємною частиною Програми. 
 

 
 
          
 
 



                                                                                                                                                                                                             
                  
                        Додаток до Програми  
                                                                                                                                                                                                

Перелік заходів та обсягів фінансування  Програми "Питна вода міста Ужгород на 2012 – 2020 роки"  
 

 
У тому числі за роками 

 
 
 

Найменув
ання  

завдання 

 
 
 

Найменування 
показника 

 
 
 
Найменування 

заходу 

 
 

Головний 
розпорядник 
бюджетних 
коштів 

 

 
 

Джерела 
фінансуванн

я 

Прогно- 
зований 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 
завдань, тис. 

.грн. 

 
 

2012 

 
 

2013 

 
 

2014 

 
 

2015 

 
 

2016 

 
 

2017 

 
 

2018 

 
 

2019 

 
 

2020 

 
Державний 
бюджет 

 
 

2 630,0 

 
 
- 

 
 

330,0 

 
 

330,0 

 
 

330,0 

 
 

330,0 

 
 

330,0 

 
 

330,0 

 
 

330,0 

 
 

320,0 

 
 

1 220,0 
 

 
 
- 
 

 
 

160,0 
 

 
 

160,0 

 
 

150,0 

 
 

150,0 

 
 

150,0 

 
 

150,0 

 
 

150,0 

 
 

150,0 

 
1.1.Кількість 
водозаборів, на яких 
буде упорядковано 
зони санітарної 
охорони джерел 
питного 
водопостачання,  
одиниць 

1.1.1.Упорядкувння  
I-го поясу зони 
санітарної охорони 
водозабору 
«Минай» та 
водозабору 
комплексу НФС 

 

Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 
міськвиконком 
 

 
Міський 
бюджет 

 
 

Інші  
                           

 
200,0 

 
- 

 
100,0 

 
100,0 

      

 
Державний 
бюджет 

 
 

10 200,0 

 
 

200,0 

 
 

1250,0 

 
 

1250,0 

 
 

1250,0 

 
 

1250,0 

 
 

1250,0 

 
 

1250,0 

 
 

1250,0 

 
 

1250,0 

 
1500,0 

 

 
100,0 

 

 
170,0 

 

 
170,0 

 

 
170,0 

 

 
170,0 

 

 
180,0 

 

 
180,0 

 

 
180,0 

 

 
180,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.Охорона 
джерел 
питного 
водопостач
ання 

 
1.2. Кількість 
побудованих та 
реконструйованих 
водозабірних споруд, 
одиниць  

1.2.1. Реконструкція 
підземного 
водозабору 
«Минай» у 
комплексі з НС I 
підйому 
(а/свердловини) та 
НС II підйому 

Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 
міськвиконком 

 
Міський  
Бюджет 

 
Інші 

 
 

3960,0 
 

 
- 

 
500,0 

 
500,0 

 
500,0 

 
500,0 

 
500,0 

 
500,0 

 
460,0 

 

 
500,0 

 
Разом за завданням 1 

 
19 710,0 

 
300,0 

 
2510,0 

 
2520,0 

 
2400,0 

 
2410,0 

 
2400,0 

 
2410,0 

 
2360,0 

 
2400,0 

Державний 
бюджет 

 
12 830,0 

 
200,0 

 
1580,0 

 
1580,0 

 
1580,0 

 
1580,0 

 
1580,0 

 
1580,0 

 
1580,0 

 
1570,0 

Міський 
бюджет  

 
2 720,0 

 
100,0 

 
330,0 

 
330,0 

 
320,0 

 
320,0 

 
330,0 

 
330,0 

 
330,0 

 
330,0 

у тому 
числі: 

    

Інші  
джерела 

 
4 160,0 

 
- 

 
600,0 

 
600,0 

 
500,0 

 
500,0 

 
500,0 

 
500,0 

 
460,0 

 
500,0 

 
Державний 
бюджет 

 
 

3 330,0 

 
 
- 

 
 

420,0 

 
 

420,0 

 
 

420,0 

 
 

420,0 

 
 

420,0 

 
 

410,0 

 
 

410,0 

 
 

410,0 
 

Міський  
бюджет 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

2.Доведенн
я 
якості 
питної 
води до 
встановлю-
них 
нормативів 
 
 

2.1. Кількість 
збудованих та 
реконструйованих 
водопровідних та 
каналізаційних 
очисних споруд, 
одиниць 
 

 

2.1.1. Реконструкція  
очисних споруд 
поверхневого 
водозабору НФС 
1,2,3 із 
застосуванням 
новітніх технологій 
та обладнання  

Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 
міськвиконком 

 

Інші 
джерела 

 
1800,0 

 
- 

 
300,0 

 
260,0 

 
290,0 

190,0 190,0 190,0 190,0 190,0 



Продовження додатка  
до Програми 

 

8

 
У тому числі за роками 

 
 
 

Найменув
ання  

завдання 

 
 
 

Найменування 
показника 

 
 
 
Найменування 

заходу 

 
 

Головний 
розпорядник 
бюджетних 
коштів 

 

 
 

Джерела 
фінансуванн

я 

Прогно- 
зований 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 
завдань, тис. 

.грн. 

 
 

2012 

 
 

2013 

 
 

2014 

 
 

2015 

 
 

2016 

 
 

2017 

 
 

2018 

 
 

2019 

 
 

2020 

   
Разом 

 
5 130,0 

 
- 

 
720,0 

 
680,0 

 
710,0 

 
610,0 

 
610,0 

 
600,0 

 
600,0 

 
600,0 

 
Державний 
бюджет 

 
 

43 600,0 

 
 

2340,0 

 
 

5160,0 

 
 

5160,0 

 
 

5160,0 

 
 

5160,0 
 

 
 

5160,0 

 
 

5160,0 

 
 

5150,0 

 
 

5150,0 

 
Міський  
бюджет 

 

 
 

1 080,0 

 
 

1 080,0 - - - - - - - - 

 
Інші  джерела 

 
22 370,0 

 
180,0 

 
2 780,0 2 780,0 2 780,0 2 780,0 2 780,0 2 770,0 2 760,0 2 760,0 

 
2.1.2. Реконструкція 
каналізаційних 
очисних споруд 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 
міськвиконком 
 

 
Разом 

 
67 050,0 

 
3600,0 

 
7940,0 

 
7940,0 

 
7940,0 

 
7940,0 

 
7940,0 

 
7930,0 

 
7910,0 

 
6910,0 

Державний 
бюджет 

 
5 980,0 

 
200,0 

 
750,0 

 
750,0 

 
750,0 

 
750,0 

 
750,0 

 
750,0 

 
750,0 

 
530,0 

Міський 
бюджет 

 
1 140,0 

 
100,0 

 
130,0 130,0 130,0 130,0 130,0 130,0 130,0 130,0 

Інші 
джерела 

 
1 680,0 

 

 
50,0 

 
250,0 

 
250,0 

 
230,0 200,0 200,0 200,0 200,0 100,0 

2.1.3. Реконструкція 
7-ми підкачуючих 
водопровідних 
насосних станцій із 
заміною 
технологічного 
обладнання та 
герметизацією 
резервуарів 

Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 
міськвиконком 
 

 
Разом 

 
8 800,0 

 
350,0 

 

 
1130,0 

 
1130,0 

 
1110,0 

 
1080,0 

 
1080,0 

 
1080,0 

 
1080,0 

 
760,0 

 
Державний 
бюджет 

 
8 190,0 

 
910,0 

 
910,0 

 
910,0 

 
910,0 

 
910,0 

 
910,0 

 
910,0 

 
910,0 

 
910,0 

 
Міський  
бюджет 

 
1 360,0 

 
400,0 

 
120,0 120,0 120,0 120,0 120,0 120,0 120,0 120,0 

 
Інші  джерела 

 
3 050,0 

 
90,0 

 
370,0 370,0 370,0 370,0 370,0 370,0 370,0 370,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.2.Кількість   

2.1.4. Реконструкція 
6-ти каналізаційних 
насосних станцій  у 
комплексі з 
напірними 
колекторами (від 
КНС-1; КНС-3 та  
КНС-6 ) 

Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 
міськвиконком 
 

 
Разом 

 
12 600,0 

 
1400,0 

 
1400,0 

 
1400,0 

 
1400,0 

 
1400,0 

 
1400,0 

 
1400,0 

 
1400,0 

 
1400,0 



Продовження додатка  
до Програми 

 

9

 
У тому числі за роками 

 
 
 

Найменув
ання  

завдання 

 
 
 

Найменування 
показника 

 
 
 
Найменування 

заходу 

 
 

Головний 
розпорядник 
бюджетних 
коштів 

 

 
 

Джерела 
фінансуванн

я 

Прогно- 
зований 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 
завдань, тис. 

.грн. 

 
 

2012 

 
 

2013 

 
 

2014 

 
 

2015 

 
 

2016 

 
 

2017 

 
 

2018 

 
 

2019 

 
 

2020 

 
Державний 
бюджет 

- - - - - - - - - - 

 
Міський 
бюджет 

 
260,0 

 
- 

 
130,0 

 
130,0 

 
- - - - - - 

 
Інші  

джерела 

 
100,0 

 
- 

 
50,0 

 
50,0 - - - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

розроблених схем оптимізації 
роботи систем централізовано-
го водо поста-чання та 
водовідведення  
 
 
 
 
 
 

2.2.1. Розроблення 
схем оптимізації 
роботи систем 
центра-лізованого 
во-допостачання та 
водовідведення 

 
 
Міськвиконком  
 

 
Разом 

 
360,0 

 
- 

 
180,0 

 
180,0 - - - - - - 

 
Державний 
бюджет 

 
5 850,0 

 
- 

 
1300,0 

 
650,0 

 
650,0 

 
650,0 

 
650,0 

 
650,0 

 
650,0 

 
650,0 

 
Міський 
бюджет 

 
2 030,0 

 
- 

 
130,0 

 
150,0 

 
320,0 

 
280,0 

 
300,0 

 
270,0 

 
300,0 

 
280,0 

 
Інші  

джерела 

 
1 120,0 

 
50,0 

 
520,0 

 
200,0 

 
300,0 

 
70,0 

 
50,0 

 
80,0 

 
50,0 

 
70,0 

2.3.1. Реконструкція 
відамортизованих  
водопровідних  
мереж по місту  
(d 100-500мм) 
 
 

Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 
міськвиконком 
 

 
Разом 

 
9 000,0 

 
50,0 

 
1950,0 

 
1000,0 

 
1000,0 

 
1000,0 

 
1000,0 

 
1000,0 

 
1000,0 

 
1000,0 

 
Державний 
бюджет 

 
2 900,0 

 
350,0 

 
350,0 

 
350,0 

 
350,0 

 
350,0 

 
350,0 

 
300,0 

 
300,0 

 
200,0 

 
Міський 
бюджет 

 
1 350,0 

 
150,0 

 
150,0 

 
150,0 

 
150,0 

 
150,0 

 
150,0 

 
150,0 

 
150,0 

 
150,0 

 
2,3..Реконструк-ція 
водопровідних  та 
каналізаційних мереж 
по місту  
 
 

2.3.2. Реконструкція 
відамортизованих 
каналізаційних 
мереж по місту,  
(d 150-1000мм) 

Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 
міськвиконком 
 

 
Інші 

джерела 

 
250,0 

 
50,0 

 
50,0 

 
50,0 

 
50,0 

 
50,0 - - - - 

    
Разом 

 
4 500,0 

 
550,0 

 
550,0 

 
550,0 

 
550,0 

 
550,0 

 
500,0 

 
450,0 

 
450,0 

 
350,0 

 

2.4. Кількість 
оснащених 
лабораторій контролю 

2.4.1. Оснащення 
лабораторій 
контролю якості 

Мінрегіон України, 
обласна державна 
адміністрація, 

 
Державний 
бюджет 

 
 

270,0 

 
 
- 

 
 

90,0 

 
 

90,0 

 
 

90,0 
- - - - - 



Продовження додатка  
до Програми 

 

10

 
У тому числі за роками 

 
 
 

Найменув
ання  

завдання 

 
 
 

Найменування 
показника 

 
 
 
Найменування 

заходу 

 
 

Головний 
розпорядник 
бюджетних 
коштів 

 

 
 

Джерела 
фінансуванн

я 

Прогно- 
зований 
обсяг 

фінансових 
ресурсів для 
виконання 
завдань, тис. 

.грн. 

 
 

2012 

 
 

2013 

 
 

2014 

 
 

2015 

 
 

2016 

 
 

2017 

 
 

2018 

 
 

2019 

 
 

2020 

 
Міський  
бюджет - - - - - - - - - - 

 
Інші  

джерела 150,0 - 50,0 50,0 50,0 - - - - - 

якості води та стічних 
вод сучасними 
контрольно-
аналітичним 
обладнанням, 
одиниць 

води та стічних вод  
сучасним 
контрольно-
вимірювальним 
обладнанням 

міськвиконком 
 

 
Разом 

 
420,0 

 
- 

 
140,0 

 
140,0 

 
140,0 

     

Разом за завданням 2  
107 860,0 

 
10 180,0 

 
13 060,0 

 
12 720,0 

 
12 450,0 

 
12 270,0 

 
12 220,0 

 
12 140,0 

 
12 120,0 

 
10 700,0 

 
Державний 
бюджет 

 
70 120,0 

 
8030,0 

 
8030,0 

 
8030,0 

 
7930,0 

 
7930,0 

 
7930,0 

 
7860,0 

 
7850,0 

 
6530,0 

 
Міський  
бюджет 

 
7 220,0 

 
1 730,0 

 
660,0 

 
680,0 

 
720,0 

 
680,0 

 
700,0 

 
670,0 

 
700,0 

 
680,0 

 
у тому 
 числі 

   

 
Інші  

джерела 

 
30 520,0 

 
420,0 

 
4 370,0 

 
4 010,0 

 
3 800,0 

 
3 660,0 

 
3 590,0 

 
3 610,0 

 
3 570,0 

 
3 490,0 

 
Усього за Програмою 

   

127 570,0 10 480,0 15 570,0 15 240,0 14 850,0 14 680,0 14 620,0 14 550,0 14 480,0 13 100,0 

 
Державний  
бюджет 

 
82 950,0 

 
8 230,0 

 
9 610,0 

 
9 610,0 

 
9 510,0 9 510,0 9 510,0 

 
9 440,0 

 
9 430,0 

 
8 100,0 

 
Міський  
бюджет 

 
9 940,0 

 
1830,0 

 
990,0 

 
1 010,0 

 
1 040,0 

 
1 000,0 

 
1 030,0 

 
1 000,0 

 
1 030,0 

 
1 010,0 

у тому 
числі: 

   

 
Інші 

джерела 

 
34 680,0 

 
420,0 

 
4 950,0 

 
4 620,0 

 
4 300,0 

 
4 170,0 

 
4 080,0 

 
4 110,0 

 
4 020,0 

 
4 010,0 

 
 
 


	Про Програму
	_ XIV_ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я       

	Зміст програми Питна вода
	До Програми Питна вода
	Додаток1

